



DODÁVATEL:		FAKTÚRA číslo:	
Norbert Štěpánek - STAVON J. Straku 6/37 Banská Štiavnica 969 01 Slovenská republika IČO: 43186840 DIČ: 1029356647 Živnostenský register OÚ Žiar nad Hronom číslo 602-604		20160009 Objednávka: Dodací list:	
		Slovenské banké múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica	
			
ODBERATEL:			
Slovenské banké múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Slovenská republika Dodacia adresa: Slovenské banké múzeum, Kammerhofská 2, 96901 Banská Štiavnica, Slovenská republika		IČO: 35998652 DIČ: 2021131189 IČ DPH: SK 2021131189 Dátum vyhotovenia: 13.12.2016 Dátum splatnosti: 27.12.2016 Dátum dodania: 13.12.2016 Číslo účtu: 0411767775/0900 VS: 20160009 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. IBAN: SK40 0900 0000 0004 1176 7775 SWIFT: GIBASKBX Spôsob dopravy: Forma úhrady: Prikaz na úhradu	

Na základe objednávky č.219/2016 Vám fakturujeme práce na rekonštrukcii chaty Slovenského bankého múzea na Banskom Studenci:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		na základe pon.rozpočtu a súpisu vykonaných prác	1	ks	0	980,74	980,74

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Celková fakturovaná suma:	EUR	980,74
K úhrade:	EUR	980,74


 Pečiatka a podpis
Norbert Štěpánek - STAVON
 J. Straku 6/37
 969 01 Banská Štiavnica
 DIČ: 1029356647
 IČO: 43 186 840

Položkový rozpočet

Objednávateľ: Slovenské banské múzeum, Kamerhofska 2, 969 01 Banská Štiavnica

Dodávateľ: Norbert Štěpánek - STAVON, J. Straku 6, 969 001 Banská Štiavnica

Objekt: Slovenské banské múzeum - chata Banský Studenec

p.č.	Popis prác	m.j.	Množstvo	€/M.j.	Cena
1.	Vybúranie krbového telesa	m3	1,86	65,00	120,90
2.	Vnútrostavenisková doprava sute	t	1,48	30,50	45,14
3.	Vyčistenie staveniska	m2	25,00	0,80	20,00
4.	Vybúranie podlahy	m3	0,40	70,00	28,00
5.	Vyrovnanie podlahy, cementový poter hr. do 5 cm	m2	4,00	15,00	60,00
6.	Montáž dlažby 300/300 keramickej	m2	4,00	20,00	80,00
7.	MTZ kachlovej pece, napojenie do komína	kompl.	1,00	100,00	100,00
8.	Omietky stien, komínového telesa MVC hr. 2-3 cm	m2	10,00	12,00	120,00
9.	Oprava omietok v rozsahu do 10 %	m2	10,00	2,00	20,00
10.	Práce v HZS <i>ostatné murárske práce, doplnenie obkladu, opravy obloženia, lištovanie</i>	hod.	27,00	12,00	324,00
11.	Maľby stien a stropov	m2	10,00	1,60	16,00
12.	Presun hmôt	%	5,00	934,04	46,70
Spolu za práce:					980,74

Banská Štiavnica, 14.11.2016


Norbert Štěpánek

Norbert Štěpánek - STAVON
J. Straku 6/37
969 01 Banská Štiavnica
DIČ: 1029356647
IČO: 43 186 840